
                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 \Unità Operativa n._3 _  Area III  Ufficio4 

Ufficio  Organici, Mobilità, Reclutamento dei  

Docenti delle scuole Sec. Di II grado  
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta l’8 luglio 2019, sulle utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, trasmessa 

dall'USR per la Sicilia; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini delle 

assegnazioni provvisorie interprovinciali nella scuola secondaria di secondo grado; 

VISTO il decreto dello scrivente ufficio n.14341  del 26/08/2019 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nella scuola secondaria di 

secondo grado nella provinciale di Catania per l’a.s. 2019/2020; 

ACCERTATA dopo la pubblicazione la presenza di errori materiali; 

RITENUTO necessario procedere a rettifiche nelle graduatorie definitive pubblicate 

DISPONE 

Sono disposte le seguenti rettifiche alle graduatorie definitive di utilizzazione e assegnazione 

provvisoria nella scuola secondaria di secondo grado in provincia di Catania e pubblicate sul sito 

di quest’ufficio – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 

Utilizzazioni Sostegno 

BASILE LUCIA 08/07/1979 è inserita nella graduatoria con punti 110 e precedenza CCNI. 

TOSCANO VALENTINA  31/03/1986 è inserita nella graduatoria con punti 77 e precedenza CCNI. 

FAUSCIANA ANGELA 30/09/1975 è ESCLUSA ( la classe di concorso di titolarità non è in esubero 

nella provincia di titolarità) 

 

Utilizzazioni Posto Comune 

BASILE LUCIA 08/07/1979 è cancellata dalla graduatoria c.c. A012. 

DI STEFANO VITA ROSSELLA 09/02/1966 è esclusa dalla graduatoria c.c. A046 ( la classe di 

concorso di titolarità non è in esubero nella provincia di titolarità). 

FAUSCIANA ANGELA 30/09/1975 è ESCLUSA dalla c.c. A066 ( la classe di concorso di titolarità 

non è in esubero nella provincia di titolarità) 

ROSSITTO DANIELA 02/12/1973 è ESCLUSA dalla c.c. A046 (la classe di concorso di titolarità non 

è in esubero nella provincia di titolarità) 

CASSANITI SALVATORE 04/04/1960 è incluso nella graduatoria A048 col punteggio già indicato. 

 

Liceo Musicale 

LA MANNA CARMELO 10/11/1989 Accantonamento Contrabbasso 3 ore Ist Musco. 

BRUNO FRANCESCO 09/08/1979 Accantonamento contrabbasso Liceo Turrisi Colonna 5 ore. 

MICELI FABIO 24/03/1981 è inserito nella graduatoria c.c. AL55 col punteggio già indicato 

LA BARBERA CATERINA 24/09/1972 accantonamento Arpa Liceo Musco ore 10. 

CARBONARO ANTONINO 13/09/1987 accantonamento AR55 Trombone 1 ora presso Musco invece 

di Turrisi Colonna. 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/


                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 LA BARBERA CATERINA, PINTO ALESSIA, BENEDETTO RAFFAELE, COSTA SIMONA sono 

inclusi a pieno titolo. 

 

Assegnazione provvisoria provinciale 

FALSAPERLA TIZIANA 23/04/1969 è inserita nelle graduatorie c.c. A012 A019 con precedenza 

CCNI e il punteggio già indicato dopo Berto Ninfa (A012) e dopo Di Mauro Giuseppa (A019). 

SESSA FABIO 17/02/1977 è inserito nelle graduatorie c.c. B015 e B016 è inserito nella graduatoria 

provinciale A046 con il punteggio indicato nella graduatoria interprovinciale.  

VERZI’ ROSARIA 20/01/1968 è inserita nella graduatoria provinciale A046 con il punteggio indicato 

nella graduatoria interprovinciale.  

FUCCELLA MARGHERITA 22/02/1965 è inserita nella graduatoria A050 col punteggio già indicato 

LONGO GRAZIELLA 11/12/1958 è inserita con precedenza CCNI nella c.c. A012 con il  punteggio 

già indicato, dopo Cannizzaro Chiara. 

 

Assegnazione Provvisoria Interprovinciale 

ABISSO MARIA CONCETTA   16/07/1967 è riconosciuta la precedenza CCNI e il punteggio già 

indicato e collocata dopo Caruso Carmelina nella c.c. A046 e dopo Sfilio Laura nella graduatoria 

sostegno. 

SCHILIRO’ IVANO ALESSIO  23/11/1975 è inserito nella graduatoria di sostegno col punteggio 

indicato ed escluso dalla C.C. A008. 

CARTA PAOLA 22/11/1966 è rettificata la precedenza riconosciutale ed è collocata dopo la docente 

Patanè Venera nella graduatoria sostegno. 

SCORDO MARIA 02/10/1963 è inserita nella graduatoria c.c. A029 con precedenza CCNI punti 3 (9 

ricongiungimento). 

CASTORINA ANNALICIA   28/06/1978 è inserita nella graduatoria di sostegno e ricollocata tra i 

docenti non titolari su sostegno dopo la docente Martorana Valeria. 

MENDOLA FRANCESCA 28/09/1988 è inserita nella graduatoria c.c.  A012 col punteggio già 

indicato. 

GIORDANO MARCO  28/08/1981 c.c. A048 è riconosciuta precedenza CCNI e punteggio 4 (10 

comune ricongiungimento) e collocato dopo Caggegi David. 

MARCHESE NICOLA 13/11/1978 è inserito nelle graduatorie c.c. A021, A045, A047, B012, B016 e 

sostegno  col punteggio già indicato. 

COVA ANNA MARIA 20/04/1982  esclusa dalla graduatoria sostegno senza titolo ( non dichiara che 

il corso si sta per concludere) 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001, e successive modifiche ed 

integrazioni  
                                                                                                                                Il Dirigente 

                                                                                                                               Emilio Grasso 

 

 

Agli istituti di ogni ordine e grado Città Metropolitana di Catania 

Alle OO.SS della Città Metropolitana di Catania 

All’Albo e al Sito Istituzionale 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2019-08-29T15:44:28+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-08-29T17:55:56+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014578.29-08-2019




